
Miłosław, dnia 20 lipca 2018 r.

OK.271.ZP.6.2018

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

UBEZPIECZENIE MIENIA, ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ, NASTĘPSTW
NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW ORAZ UBEZPIECZENIA

KOMUNIKACYJNE GMINY MIŁOSŁAW 
W LATACH 2018 - 2021

Burmistrz Gminy Miłosław informuje, że została zmieniona treść ogłoszenia o zamówieniu
dla postępowania o nr OK.271.ZP.6.2018.
Zmiana ogłoszenia została opublikowana na stronie Biuletynu Zamówień Publicznych : Ogłoszenie
nr 500172182-N-2018 z dnia 20-07-2018 r..  Miłosław: OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 585651-N-2018
Data: 09/07/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Gmina Miłosław, Krajowy numer identyfikacyjny 631258106, ul. Wrzesińska 19, 62-320
Miłosław, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 438 20 21, e-mail
sekretariat@miloslaw.info.pl, faks 61 438 30 51.
Adres strony internetowej (url): http://miloslaw.bip.net.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: DATA: 2018.07.17 GODZ. 10:30 zmieniona ostatnim ogłoszeniem o zmianie 
ogłoszenia nr 500169531-N-2018 z dnia 19-07-2018 na: Data: 2018.07.24 godz. 13:00 

W ogłoszeniu powinno być: DATA: 2018.07.26 GODZ.
13:00 


